166.637/14-2     SESSÃO: 19/05/2014     

ABERTURA DE FILIAL NIRE 35904775444, CNPJ 50.319.771/0004-67, SITUADA À: ESTRADA MUNICIPAL PDD 151, S/N, BAIRRO DA

LIBERDADE, PIEDADE - SP, CEP 18170-000, COM OBJETO DESTACADO DE ATIVIDADES DE RÁDIO, COM CAPITAL DESTACADO

DE 3.500,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 06/01/2014.

ABERTURA DE FILIAL NIRE 35904775428, CNPJ 50.319.771/0003-86, SITUADA À: RUA XV DE NOVEMBRO, 464, CENTRO, RINCAO

- SP, CEP 14830-000, COM OBJETO DESTACADO DE ATIVIDADES DE RÁDIO, COM CAPITAL DESTACADO DE 3.500,00 (TRÊS MIL,

QUINHENTOS REAIS). COM INÍCIO DAS ATIVIDADES: 06/01/2014.

ABERTURA DE FILIAL NIRE 35904775436, CNPJ 50.319.771/0002-03, SITUADA À: RUA CUSTODIA MARCELINO MARQUES, 707,

QAUDRA Q - LO, JARDIM NOVO AMERICO, AMERICO BRASILIENSE - SP, CEP 14820-000, COM OBJETO DESTACADO DE